
Denominazione dell'Ente Comune di RADICONDOLI

Provincia di Siena

ELENCO DELLE SPESE DI RAPPRESENTANZA

SOSTENUTE DAGLI ORGANI DI GOVERNO DELL'ENTE

NELL'ANNO 2011

(artico 16, comma 26, del decreto legge 13 agosto 2011, n. 138)

Delibera di approvazione regolamento n.

SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE NELL'ANNO 2011

Descrizione dell'oggetto della spesa

Acquisto prodotti tipici locali

Acquisto ghirlande

Acquisto ghirlande e fiori

Acquisto bandiera

Acquisto prodotti tipici locali

Acquisto spazio espositivo

Occasione in cui la spesa è stata sostenuta

Celebrazioni 150 Unità d'Italia

Celebrazioni 150 Unità d'Italia

Celebrazioni 25 aprile

Manifestazione gemellaggio

Manifestazione gemellaggio

Fiera per promozione territorio

Totale delle spese sostenute

Importo della spesa

(euro)

400,00

85,00

250,00

25,00

218,28

600,00

1.578,28
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